
                                                      UCHWAŁA Nr XXIII/171/12                      
                                                            Rady Gminy Brody 
                                                      z dnia 28 grudnia 2012 r. 
  

 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2012 rok.  
  

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (tekst 

jednolity  z  2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art.211 art.212,  art. 214, art.215, art.216,              

art. 217, art. 221, art. 235, art. 236 i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               

( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.).  

 

Uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1. 

W Uchwale Nr XIV/94/12 Rady Gminy Brody z dnia 20 stycznia 2012r. w sprawie: uchwały 

budżetowej na 2012 r. Gminy Brody, zmienionej Zarządzeniem Wójta Nr 80/12 z dnia               

27 lutego 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 84/12 z dnia 27 marca 2012 r., Zarządzeniem Wójta 

Nr 87/12 z dnia 30 marca 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 92/1 z dnia 30 kwietnia 2012 r., 

Uchwałą Rady Gminy Nr XVI/113/12 z dnia 28 maja 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 102/12 z 

dnia 31 maja 2012 r., Uchwałą Rady Gminy Nr XVII/127/12 z dnia 28 czerwca 2012 r., Uchwałą 

Rady Gminy Nr XVIII/129/12 z dnia 19 lipca 2012 Zarządzeniem Wójta Nr 112/12 z dnia 31 

lipca 2012 r., Zarządzeniem Wójta Nr 115/12 z dnia 29 sierpnia 2012 r., Uchwałą Rady Gminy 

Brody Nr XIX/141/12 z dnia 11 września 2012 r., Uchwałą Rady Gminy Nr XX/144/12 z dnia 

28 września 2012 r., Uchwałą Rady Gminy Nr XXI/149/12 z dnia 29 października 2012 r. oraz 

Zarządzeniem Wójta Nr 119/12 z dnia 29 października 2012 r. Uchwałą Rady Gminy Nr 

XXII/163/12 z dnia 29 listopada 2012 r. oraz Zarządzeniem Wójta Nr 124/12 z dnia 30 listopada 

2012 r.  

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1.Zmienia się dochody budżetu na rok 2012 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.    

 Dochody po zmianach wynoszą 10 542 213,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 9 915 801,00 zł  

b) dochody majątkowe w kwocie 626 412,00 zł 
 

2.Zmienia się wydatki budżetu na rok 2012 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą 13 332 220,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 9 476 295,00 zł  

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 855 925,00 zł ,w tym: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 3 832 925,00 zł 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego      w 

kwocie 23 000,00 zł 

 

§ 2. 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XXI/149/12 z dnia 29 października 2012 r. 

otrzymuje brzmienie jak  załącznik Nr 3  do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XIX/141/12 z dnia 11 września 2012 r.  

otrzymuje brzmienie jak  załącznik Nr 4  do niniejszej Uchwały. 



 

§ 4. 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XX/144/12 z dnia 28 września 2012 r.   

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5. 
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XVI/113/12 z dnia 28 maja 2012 r.   

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 6. 
Załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XIV/94/12 z dnia 20 stycznia 2012 r.   

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

 
 

 


